EDITAL No 062/2024-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico https://daa.uem.br

no dia 23 de Abril de 2024.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 11ª Chamada para efetivação das
matrículas para candidatos aprovados
no PAS 2023 para ingresso no ano
letivo de 2024 (4ª Convocação
Extraordinária).

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando a Portaria Nº. 001/2024-DAA, que Publica o Cronograma para Renovação de

Matrícula de Veteranos e Matrícula de Calouros para o Ano Letivo de 2024 – Vestibulares, PAS,

SISU e Processo de Vagas Remanescentes.

TORNA PÚBLICO:

A convocação dos candidatos aprovados na 11ª Chamada do PAS 2023 (4ª Convocação
Extraordinária) para efetivação das matrículas, conforme relação nominal disponível no Anexo I

deste Edital e em https://daa.uem.br/estude-na-uem/pas-vestibular .

 Prazos e Documentos para realização da matrícula:

Local: https://daa.uem.br

Período: 24 a 29/04/2024
Documentos obrigatórios:

- Certidão de Nascimento ou Casamento;

- Documento de Identidade (R.G. ou CNH);

- Histórico Escolar do Ensino Médio com Certificado de Conclusão.

Maringá, 23 de Abril de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

Continuação do Edital n.º 062/2024-DAA, fls. 2

2

Anexo I – Edital nº 062/2024-DAA

Candidatos aprovados na 11ª Chamada do PAS

(4ª Convocação Extraordinária)

CANDIDATO CURSO / TURNO / CAMPUS

MURILO DE BORTOLI AGUDO Informática (Noturno - Maringá)

		2024-04-23T14:03:04-0300
	Hugo Alex da Silva